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 0809
 

 001

 00263

 00359

 00399

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 600.00

 3,000.00

 1,000.00

08- FEB- 18

22- FEB- 18

27- FEB- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,600.00

 4,600.00

 4,600.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1974- 07715

0801- 1982- 15904

0801- 1974- 07715

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

DENIS EDUARDO CARRASCO

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 2

 0809
 

 001

 00244

 00245

 00247

 00249

 00258

 00260

 00262

 00264

 00266

 00268

 00270

 00271

 00272

 00273

 00277

 00278

 00279

 00280

 00281

 00282

 00283

 00284

 00285

 00286

 00287

 00290

 00296

 00298

 00303

 00306

 00308

 00310

 00317

 00320

 00324

 00328

 00329

 00330

 00332

 00334

 00335

 00336

 00340

 00341

 00342

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,430.00

 1,543.18

 1,940.49

 3,222.04

 15,019.00

 931.50

 6,268.04

 1,549.50

 1,038.00

 3,350.00

 920.00

 5,176.18

 2,130.00

 320.00

 9,500.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,500.00

 6,000.00

 9,500.00

 45,665.30

 3,410.00

 555.00

 567.00

 8,464.00

 1,374.00

 1,280.00

 1,232.21

 670.00

 3,040.00

 2,983.20

 836.00

 16,152.66

 9,817.00

 3,330.00

 36,011.28

 6,762.00

 74,623.50

 9,476.00

 525.22

 4,162.70

 492.00

05- FEB- 18

05- FEB- 18

05- FEB- 18

05- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

12- FEB- 18

12- FEB- 18

09- FEB- 18

09- FEB- 18

14- FEB- 18

14- FEB- 18

14- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

22- FEB- 18

22- FEB- 18

22- FEB- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0043001

0101- 1979- 01100

0318- 1989- 01221

0801- 1980- 17042

08019003257392

08019995290621

0801- 1974- 07715

0601- 1977- 00635

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0901- 1984- 00309

08019002282606

08019995366046

1804- 1975- 01953

0801- 1984- 08135

0801- 1982- 14665

0715- 1986- 00743

0801- 1990- 22707

0801- 1986- 06875

0801- 1972- 01931

0801- 1972- 00993

1413- 1988- 00365

0801- 1984- 02550

0602001

0703- 1962- 00823

1515- 1971- 00091

0801- 1980- 17042

08019995358678

0103- 1971- 00393

1201- 1950- 00148

0318- 1989- 01221

1620- 1989- 00210

0101- 1979- 01100

0101- 1979- 01100

1804- 1975- 01953

08019008172741

1104- 1981- 00006

0703- 1962- 00823

0804003

1509- 1977- 00204

05019009249646

08019003251010

1318001

0801- 1984- 10524

1706- 1971- 00278

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

LIESBETH CAROLINA RECARTE

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

SUSANA MARINA ABARCA ALY

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SHARLYN JACKELINE BENNETT FAGOTH

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

CESAR IVAN SIERRA FLORES

CESAR FERNANDO MEJIA GIRON

ELVIN ROBERTO VARELA MARTINEZ

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

PATRICIA ELIZABETH MAIRENA VALLADARES

PATRICIA MERCEDES BARAHONA TORRES

BRENDA MARIZOL LARA MELGAR

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

INJUPEMP

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

LLANTICENTRO FERCO, S. DE R.L. DE C.V.

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

LIESBETH CAROLINA RECARTE

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

CM AIRLINES S DE RL

GLENNA MAE JOHNSON BODDEN

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

DARWIN SAUL TURCIOS RIVERA

SOLGROUP HONDURAS S.A DE C.V.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

AARON ROBERTO VELASQUEZ MARTINEZ

PORFIRIO GUEVARA PALMA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/03/2018 10:14:17

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 2 de 2

 0809
 

 001

 00347

 00348

 00350

 00352

 00353

 00355

 00363

 00365

 00368

 00369

 00371

 00372

 00376

 00377

 00379

 00380

 00383

 00386

 00387

 00389

 00392

 00394

 00396

 00398

 00403

 00408

 00413

 00414

 00415

 00416

 00417

 00418

 00419

 00420

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 592,815.80

 6,676.00

 495.00

 1,010.60

 3,366.42

 120.00

 547.40

 664.00

 50.00

 600.00

 1,080.00

 551.05

 120.00

 1,119.00

 960.00

 650.00

 7,333.33

 631.00

 1,289.00

 1,232.50

 1,800.00

 9.20

 1,086.29

 5,621.92

 5,548.58

 800.00

 12,300.00

 4,830.00

 805.00

 1,495.00

 14,655.72

 540.00

 1,242.00

 1,983.52

22- FEB- 18

22- FEB- 18

22- FEB- 18

22- FEB- 18

22- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

28- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,041,295.33

 1,041,295.33

 1,041,295.33

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019002265640

0801- 1980- 17042

0801- 1984- 02550

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0801- 1984- 02550

1515- 1971- 00091

0401- 1978- 00609

0703- 1963- 01526

0611- 1991- 00306

1415- 1992- 00056

0101- 1969- 00145

0501- 1972- 00590

0413- 1992- 00861

0719- 1989- 01001

0101- 1979- 01100

0608- 1964- 00061

1804- 1975- 01953

0801- 1980- 17042

0101- 1979- 01100

0801- 1984- 02550

0601- 1977- 00635

0601- 1977- 00635

0801- 1974- 07715

1512001

0101- 1974- 00015

05019002064060

08019995320455

1517- 1972- 00019

1517- 1972- 00019

05019999400238

08019995304450

08019001228290

08019998391040

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

ARNULFO PERDOMO REYES

LUIS ALONZO NUFIO ZELAYA

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

AMPARO JACKELINE MILLA

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

ELPIDIO GETZEL LOPEZ CEDILLO

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

NAHUM ALEXANDER MONCADA COLINDRES

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

SUSANA MARINA ABARCA ALY

SUSANA MARINA ABARCA ALY

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

MUNICIPALIDAD DE LA LIMA

OLBAN DAVID HERRERA SALGADO

SEGUROS DEL PAIS S A

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CARLOS NOEL LANZA HERNANDEZ

CARLOS NOEL LANZA HERNANDEZ

JETSTEREO S A DE C V

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/03/2018 10:19:17

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 00250

 00252

 00253

 00254

 00255

 00256

 00257

 00267

 00269

 00274

 00294

 00297

 00312

 00314

 00316

 00321

 00325

 00404

 00405

 00406

 00407

 00409

 00410

 00411

 00412

 00423

 00424

 00425

 00426

 00427

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,500.00

 5,156.25

 4,375.00

 4,375.00

 562.50

 4,375.00

 2,812.50

 1,400.00

 1,800.00

 900.00

 1,500.00

 1,500.00

 2,500.00

 1,500.00

 4,375.00

 150.00

 1,050.00

 5,156.25

 6,125.00

 6,125.00

 9,625.00

 1,400.00

 500.00

 3,000.00

 1,220.00

 5,050.00

 1,650.00

 3,150.00

 4,300.00

 1,500.00

05- FEB- 18

06- FEB- 18

06- FEB- 18

06- FEB- 18

06- FEB- 18

06- FEB- 18

06- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

12- FEB- 18

09- FEB- 18

14- FEB- 18

14- FEB- 18

14- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 89,632.50

 89,632.50

 89,632.50

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0801- 1974- 07715

0101- 1974- 00015

0801- 1960- 05361

0801- 1960- 05361

0801- 1969- 10766

0801- 1985- 16249

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

1804- 1975- 01953

0801- 1984- 02550

0801- 1980- 17042

0601- 1977- 00635

0801- 1984- 02550

0715- 1982- 00328

0101- 1979- 01100

1804- 1975- 01953

0801- 1958- 00397

0801- 1972- 03504

0801- 1960- 05361

0101- 1974- 00015

0601- 1977- 00635

0601- 1977- 00635

0801- 1980- 17042

1804- 1975- 01953

0801- 1980- 17042

0801- 1984- 02550

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0801- 1984- 02550

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

OLBAN DAVID HERRERA SALGADO

ARISTIDES VALERIANO IRIAS

ARISTIDES VALERIANO IRIAS

BELKY EMILIA PADILLA DAVID

LUIS ALBERTO RIVERA FONSECA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SUSANA MARINA ABARCA ALY

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

FLOR AIMEE MARTINEZ AMAYA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

MANUEL DE JESUS  CENTENO NUÑ EZ

CARLOS ALBERTO DIAZ MEDRANO

ARISTIDES VALERIANO IRIAS

OLBAN DAVID HERRERA SALGADO

SUSANA MARINA ABARCA ALY

SUSANA MARINA ABARCA ALY

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

12/03/2018 10:25:15

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 2

 0809
 

 001

 00246

 00248

 00251

 00265

 00276

 00288

 00291

 00293

 00295

 00299

 00300

 00301

 00304

 00307

 00309

 00311

 00313

 00315

 00318

 00323

 00327

 00331

 00343

 00344

 00345

 00346

 00349

 00351

 00354

 00364

 00366

 00367

 00370

 00373

 00375

 00378

 00382

 00385

 00388

 00391

 00393

 00395

 00397

 00400

 00401

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 1,240.00

 100.00

 1,400.00

 915.00

 2,290.00

 3,300.00

 250.00

 1,950.00

 15,094.10

 25,189.20

 7,732.70

 1,500.04

 620.00

 700.00

 1,400.00

 1,200.00

 1,850.00

 1,790.00

 3,596.00

 1,522.00

 1,450.00

 1,520.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,700.00

 58.00

 1,770.00

 1,600.00

 3,500.00

 198.00

 200.00

 950.00

 735.00

 550.00

 1,600.00

 1,900.00

 1,460.00

 300.00

 2,559.99

 1,600.00

 400.00

 1,850.00

 500.00

 33,116.80

05- FEB- 18

05- FEB- 18

05- FEB- 18

08- FEB- 18

08- FEB- 18

12- FEB- 18

12- FEB- 18

09- FEB- 18

12- FEB- 18

12- FEB- 18

12- FEB- 18

22- FEB- 18

14- FEB- 18

14- FEB- 18

14- FEB- 18

14- FEB- 18

14- FEB- 18

14- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

22- FEB- 18

22- FEB- 18

22- FEB- 18

22- FEB- 18

22- FEB- 18

22- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

26- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

28- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0101- 1979- 01100

0318- 1989- 01221

0801- 1980- 17042

0601- 1977- 00635

1804- 1975- 01953

0703- 1962- 00823

1515- 1971- 00091

1010- 1957- 00097

0801- 1984- 02550

05019002058636

08019010304199

05019002058636

0103- 1971- 00393

1201- 1950- 00148

0318- 1989- 01221

1620- 1989- 00210

0601- 1977- 00635

0801- 1984- 02550

0101- 1979- 01100

0101- 1979- 01100

1804- 1975- 01953

0703- 1962- 00823

1706- 1971- 00278

05019995162047

04139006038178

05019002058636

0801- 1980- 17042

0801- 1984- 02550

0801- 1984- 02550

1515- 1971- 00091

0401- 1978- 00609

0703- 1963- 01526

0611- 1991- 00306

0101- 1969- 00145

0501- 1972- 00590

0413- 1992- 00861

0101- 1979- 01100

1804- 1975- 01953

0801- 1980- 17042

0101- 1979- 01100

0801- 1984- 02550

0601- 1977- 00635

0601- 1977- 00635

0801- 1974- 07715

08019010304199

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

LIESBETH CAROLINA RECARTE

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SUSANA MARINA ABARCA ALY

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

FROYLAN DEL CID MENDOZA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

LIESBETH CAROLINA RECARTE

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

SUSANA MARINA ABARCA ALY

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

PORFIRIO GUEVARA PALMA

SERVICENTRO EL PORVENIR, S.DE R.L.

INVERSIONES AYALA ALVARENGA, S. DE R.L. DE C.V.

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

ARNULFO PERDOMO REYES

LUIS ALONZO NUFIO ZELAYA

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

AMPARO JACKELINE MILLA

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

ELPIDIO GETZEL LOPEZ CEDILLO

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

SUSANA MARINA ABARCA ALY

SUSANA MARINA ABARCA ALY

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

GRUPO AC S DE R L
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 0809
 

 001

 00422  01  00001  1,700.00 28- FEB- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 138,756.83

 138,756.83

 138,756.83

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

04139006038178 INVERSIONES AYALA ALVARENGA, S. DE R.L. DE C.V.
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 0809
 

 001

 00337

 00361

 00362

 00428

 00429

 00430

 00431

 00433

 00434

 00435

 00436

 00437

 00438

 00439

 00440

 00441

 00442

 00443

 00444

 00445

 00446

 00447

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 310,172.74

 2,643,637.14

 291,106.45

 12,799.51

 66,728.48

 6,460.35

 5,528.42

 94,493.48

 220,677.04

 16,593.07

 310,238.13

 306,290.77

 9,549.73

 9,955.00

 20,135.02

 17,969.00

 50,306.96

 376,859.80

 720,478.25

 26,100.00

 727,146.34

 2,447.25

19- FEB- 18

23- FEB- 18

23- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,245,672.93

 6,245,672.93

 6,245,672.93

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0601001

08019995368674

08019995368674

0449001

08019003250060

0501- 1967- 07842

0101- 1986- 01035

08019999410656

08019012492399

08019012492399

08019007070006

08019999406510

08019002282742

08019012478496

08019995324659

06119001201632

0503001

0602001

0602001

0602001

0602001

08019999410656

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ADA ONDINA ALVARADO MARADIAGA

ROBERTO DANILO ZAVALA ROSALES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA
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 0809
 

 001

 00275

 00322

 00326

 00381

 00384

 00390

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 300.00

 200.00

 225.00

 150.00

 225.00

 150.00

08- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

26- FEB- 18

27- FEB- 18

27- FEB- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,250.00

 1,250.00

 1,250.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1804- 1975- 01953

0101- 1979- 01100

1804- 1975- 01953

0101- 1979- 01100

1804- 1975- 01953

0101- 1979- 01100

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON
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República de Honduras

12/03/2018 10:23:41

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 00289

 00292

 00302

 00305

 00319

 00333

 00339

 00360

 00374

 00402

 00421

 00448

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 449.97

 54.71

 546.28

 525.00

 630.00

 33,178.56

 1,969.92

 12,035.41

 93.63

 8,098.50

 36,000.00

 69,740.15

12- FEB- 18

09- FEB- 18

14- FEB- 18

14- FEB- 18

15- FEB- 18

15- FEB- 18

22- FEB- 18

27- FEB- 18

26- FEB- 18

27- FEB- 18

28- FEB- 18

28- FEB- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 163,322.13

 163,322.13

 163,322.13

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1515- 1971- 00091

1010- 1957- 00097

0103- 1971- 00393

1201- 1950- 00148

0101- 1979- 01100

0804003

1318001

1703001

0501- 1972- 00590

0805001

0501- 1972- 00590

0801001

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

FROYLAN DEL CID MENDOZA

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

12/03/2018 10:21:43

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



OTROS

República de Honduras

12/03/2018 10:18:17

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

12/03/2018 10:15:36

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

12/03/2018 10:20:15

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 00261

 00358

 00432

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 8,000.00

 46,701.87

 2,457.30

08- FEB- 18

21- FEB- 18

28- FEB- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 57,159.17

 57,159.17

 57,159.17

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1972- 03504

08019995368674

0101- 1986- 01035

CARLOS ALBERTO DIAZ MEDRANO

BANCO ATLANTIDA

ROBERTO DANILO ZAVALA ROSALES
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